© 2016 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 6 页
产品手册
Cisco Nexus 7700 平台电源
Cisco Nexus® 7700 平台交换机是模块化 Cisco Nexus 7000 系列交换机的最新扩展产
品。Cisco Nexus 7700 交换机的操作和功能与现有的 Cisco Nexus 7000 系列交换机保
持一致，采用了共同的系统架构，以及相同的专用集成电路 (ASIC) 技术和久经验证的
思科® NX-OS 软件版本。
Cisco Nexus 7700 交流和直流电源模块（图 1 和图 2）为 Cisco Nexus 7700 交换机提供容错、高能效、负载分担

◦ ETS 300 019-1-3，3.2 类静态使用
*
 正在进行验证
安全合规性 ● Ul/CSA/IEC/EN 60950-1
● AS/NZS 60950
LED 指示灯 ● 绿色输入 LED（1 到 2）：当输入电路中的输入电压在有效范围内时亮起（1 为交流，2 为直流）
● 绿色输出 LED：当直流电压在有效范围内时亮起
● 红色故障 LED：当电源的内部自助诊断测试失败或发生任何其他电源故障时，亮起并闪烁
● 蓝色 ID LED：当操作员标记此卡用于识别时亮起并闪烁
可靠性和可用性 支持在线插拔 (OIR)
MIB 支持简单网络管理协议第 1 版、第 2 版和第 3 版（SNMPv1、v2 和 v3；有关特定 MIB 支持的详细信息，请参阅思
科 NX-OS 软件版本说明）
保修 Cisco Nexus 7700 交换机提供标准的思科 1 年期有限硬件保修
表 7. 3.0 KW 交流电源电缆规格
区域 部件号 电线长度 壁挂式设备插头类型 壁挂式插头等级
阿根廷 CAB-IR2073-C19-AR 4.3 米（14 英尺） IRAM 2073 250 VAC，16A
澳大利亚和新西兰 CAB-AC-16A-AUS 4.3 米（14 英尺） AU20S3 250 VAC，16A
中华人民共和国 CAB-AC16A-CH 4.3 米（14 英尺） GB16C 250 VAC，16A
欧洲大陆 CAB-AC-2500W-EU 4.3 米（14 英尺） CEE 7/7 250 VAC，16A
国际 CAB-AC-2500W-INT 4.3 米（14 英尺） IEC 309 250 VAC，16A
以色列 CAB-AC-2500W-ISRL 4.3 米（14 英尺） SI16S3 250 VAC，16A
日本和北美地区（非锁定）200 至
240 VAC 工作
CAB-AC-2500W-US1 4.3 米（14 英尺） NEMA 6-20 250 VAC，16A
日本和北美地区（锁定）200 至
240 VAC 工作
CAB-AC-C6K-TWLK 4.3 米（14 英尺） NEMA L6-20 250 VAC，16A
日本和北美地区（工作电压 100 至